

# TROSA MARIN

## Faktura

1(4)

Fakt nr / Kundnr

15163

4971

Fakturadatum

2019-06-29

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2019-06-29

Vår referens

Markus Maxe

Betaltvillkor

10 dagar netto

Förfallodatum

2019-07-09

Dröjsmålsränta

16,00 %

Vårt ordernr

8876

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Rabatt	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	--------	-------

Avvik leveransdatum

Vårorder 2019 - Paragon

- Bottenmålning
- Drevservice + bälgbYTE
- Rengöring växlare, intercooler
- Motorservice

SID6	Service inomb. D4-300A-F Dieselmotor	1	Styck	3 700,00		3 700,00
frbr	Förbrukningsmaterial 10%	1	Styck	370,00		370,00
22030848	OLJEFILTER	1	Styck	394,88		394,88
22030852	OLJEFILTER	1	Styck	387,18		387,18
21718912	FILTER BRÄNSLE	1	Styck	501,66		501,66
861014	FILTERINSATS BRÄNSLE	1	Styck	157,95		157,95
861014	FILTERINSATS	1	Styck	157,95		157,95
21702999	INSATS LUFT	1	Styck	577,40		577,40

Forts...

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Internet  
www.trosamarin.se

Bankgiro  
846-4950  
Organisationsnr  
556512-4582

e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Godkänd för F-skatt



# TROSA MARIN

## Faktura

2(4)

Fakt nr / Kundnr

15163

4971

Fakturadatum

2019-06-29

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2019-06-29

Vår referens

Markus Maxe

Betalningsvillkor

10 dagar netto

Förfallodatum

2019-07-09

Dröjsmålsränta

16,00 %

Vårt ordernr

8876

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Rabatt	Summa
Avvik leveransdatum						
838929	ZINKANOD	2	Styck	109,08		218,16
21951356	IMPELLERSATS	1	Styck	696,33		696,33
945512	O-RING	1	Styck	65,07		65,07
1544710	TÄTNINGSRING	1	Styck	156,60		156,60
15-40	Motorolja	12,5	Lit	129,00		1 612,50
M	Miljöavgift (Per motor/drev)	1	Styck	95,00		95,00
MEK	Tillägg, arbete. Impeller och termostat	1	Timmar	1 120,00		1 120,00
frbr	Förbrukningsmaterial 10%	1	Styck	112,00		112,00
Kylsystem:						
- D&M Växlare, rengöring						
- Påfyllning ny glykol, avluftning						
22567295	KYLVÄTSKA	1	Styck	496,80		496,80
3838406	O-RING INTERCOOLER	4	Styck	372,60		1 490,40
3583647	O-RING VÄRMEVÄXLARE	8	Styck	157,95		1 263,60
MEK	Mekaniker, arbete	8	Timmar	1 120,00		8 960,00

Forts...

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Bankgiro  
846-4950

Organisationsnr  
556512-4582

Internet  
www.trosamarin.se  
e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Godkänd för F-skatt



# TROSA MARIN

## Faktura

3(4)

Fakt nr / Kundnr

15163

4971

Fakturadatum

2019-06-29

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2019-06-29

Vår referens Markus Maxe

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2019-07-09

Dröjsmålsränta 16,00 %

Vårt ordernr 8876

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Rabatt	Summa
Avvik leveransdatum						
frbr	Förbrukningsmaterial 10%	8	Styck	112,00		896,00
drevs	Drevservice	1	Styck	1 550,00		1 550,00
VXL-SYNT	Växelhusolja 75w90	5,4	Lit	237,00		1 279,80
949656	O-RING PÅFYLLN	1	Styck	29,70		29,70
889455	BRICKA OLJEPLUGG	1	Styck	58,05		58,05
89036	ANODKIT VOLVO DPH/DPR ALU	1	Styck	495,72		495,72
	Bälgbyte DPH					
MEK	Mekaniker, arbete	2	Timmar	1 120,00		2 240,00
frbr	Förbrukningsmaterial 10%	2	Styck	112,00		224,00
3594509	BÄLGSATS KNUT	1	Styck	699,71		699,71
BMT2	Bottenmålning, 7-12m, exkl mat. tidigare målad	25,56	m2	185,00		4 728,60
106295	Trilux Svart	0,5	Styck	4 090,00		2 045,00

Forts...

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress

Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon

0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Internet

www.trosamarin.se

e-post

info@trosamarin.se

Momsreg.nr

SE556512458201

Godkänd för F-skatt

Bankgiro

846-4950

Organisationsnr

556512-4582



# TROSA MARIN

## Faktura

4(4)

Fakt nr / Kundnr

15163

4971

Fakturadatum

2019-06-29

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2019-06-29

Vår referens Markus Maxe

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2019-07-09

Dröjsmålsränta 16,00 %

Vårt ordernr 8876

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Rabatt	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	--------	-------

Avvik leveransdatum

93511	Tillägg: Anoder trimplan ANOD RODER ZN 75MM/ST	4	Styck	118,80		475,20
MEK	Tillägg: Rep. skjutdörr/karm Mekaniker, arbete	2	Timmar	1 120,00		2 240,00
frbr	Förbrukningsmaterial 10%	2	Styck	112,00		224,00

Mervärdesskatt ingår

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
39 719,26	31 775,41	25	7 943,85	-0,26	39 719,00

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Bankgiro  
846-4950  
Organisationsnr  
556512-4582

Internet  
www.trosamarin.se  
e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Gedlënd för E-skatt



# TROSA MARIN

## Faktura

Fakt nr / Kundnr

14325

4971

Fakturadatum

2018-09-05

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2017-09-13

Vår referens

Marcus Waktel

Betalningsvillkor

10 dagar netto

Förfallodatum

2018-09-15

Dröjsmålsränta

16,00 %

Vårt ordernr

7837

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Vårorder 2018 -v15

Byte färskvattenpump

105309	Aut. tryckvattenpump 11,5l, 12v, 3 bar	1	Styck	1 097,80	1 097,80
MEK	Mekaniker, arbete	0,5	Timmar	1 120,00	560,00
irbr	Förbrukningsmaterial 8%	0,5	Styck	89,60	44,80

Mervärdesskatt ingår

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
1 702,60	1 362,08	25	340,52	0,40	1 703,00

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Internet  
www.trosamarin.se  
e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Godkänd för F-skatt

Bankgiro  
846-4950  
Organisationsnr  
556512-4582



# TROSA MARIN

## Faktura

1(2)

Fakt nr / Kundnr

13505

4971

Fakturadatum

2017-11-06

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2017-09-13

Vår referens

Betaltvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2017-11-16

Dröjsmålsränta 16,00 %

Vårt ordernr 7593

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
VF-In	Vinterförvaring 2017/2018				
VF-I	Önskad lämning vecka	42	Veck		
	V-förvaring inomhus LxB	29,24	m2	595,00	17 397,80
	L +0,5m, B +0,5m				
	Upptagning, avspolning botten, förvaring, sjösättning				
kons	Vinterkonservering motor	1	Styck	650,00	650,00
KF	Konservering färskvattensystem	1	Styck	200,00	200,00
VF-LADD	V-förvaring/laddning/batt/st	2	Styck	400,00	800,00
SID6	Service inomb. 6cyl	1	Styck	3 700,00	3 700,00
	Dieselmotor				
22030848	OLJEFILTER	1	Styck	386,38	386,38
22030852	OLJEFILTER	1	Styck	379,50	379,50
21718912	FILTER	1	Styck	490,88	490,88
21702999	INSATS	1	Styck	565,13	565,13
838929	ZINKANOD	2	Styck	106,84	213,68
					<b>Forts...</b>

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Bankgiro  
846-4950  
Organisationsnr  
556512-4582

Internet  
www.trosamarin.se  
e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Godkänd för F-skatt



# TROSA MARIN

## Faktura

2(2)

Fakt nr / Kundnr

13505

4971

Fakturadatum

2017-11-06

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2017-09-13

Vår referens

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2017-11-16

Dröjsmålsränta 16,00 %

Vårt ordernr 7593

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

15-40	Motorolja	12,5	Lit	129,00	1 612,50
M	Miljöavgift	1	Styck	85,00	85,00
FÖRB	Förbrukningsmaterial	8	%	37,00	296,00

-----  
Vårorder 2018 -v15

VF-Ut	Önskad sjösättning vecka	Veck
	Inget beställt	

Mervärdesskatt ingår

Netto  
26 776,87Exkl moms  
21 421,50Moms %  
25Moms kr  
5 355,37Öresavr  
0,13**ATT BETALA**  
**26 777,00**

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055Företagets säte  
TrosaBankgiro  
846-4950  
Organisationsnr  
556512-4582Internet  
www.trosamarin.se  
e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Godkänd för F-skatt



# TROSA MARIN

## Faktura

1(2)

Fakt nr / Kundnr

12816

4971

Fakturadatum

2017-05-08

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2017-05-05

Vår referens

Marcus Waktel

Betalningsvillkor

10 dagar netto

Förfallodatum

2017-05-18

Dröjsmålsränta

16,00 %

Vårt ordernr

7204

Artnr

Benämning

Lev ant Enh

à-pris

Rabatt

Summa

Avvik leveransdatum

Paragon 25 /VP D4-300A-F - DPH

Serienr motor: A254075

Vårorder 2017

SID4-5	Service inomb. 4-5cyl Dieselmotor	1	Styck	3 400,00	3 400,00
22030848	OLJEFILTER	1	Styck	351,25	351,25
22030852	OLJEFILTER	1	Styck	345,00	345,00
21718912	FILTER	1	Styck	446,25	446,25
838929	ZINKANOD	2	Styck	97,13	194,26
15-40	Motorolja	12,5	Lit	129,00	1 612,50
M	Miljöavgift	1	Styck	85,00	85,00
frbr	Förbrukningsmaterial 8%	1	Styck	296,00	296,00
drevs	Drevservice, drev på båt/st Olja, fett, anoder, ockulär bes.	1	Styck	1 550,00	1 550,00

Forts...

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress

Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon

0156-12055

Företagets säte  
Trosa

Internet

www.trosamarin.se

e-post

info@trosamarin.se

Momsreg.nr

SE556512458201

Godkänd för F-skatt

Bankgiro

846-4950

Organisationsnr

556512-4582



# TROSA MARIN

## Faktura

2(2)

Fakt nr / Kundnr

12816

4971

Fakturadatum

2017-05-08

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2017-05-05

Vår referens Marcus Waktel

Betaltvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2017-05-18

Dröjsmålsränta 16,00 %

Vårt ordernr 7204

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Rabatt	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	--------	-------

Avvik leveransdatum

VXL-SYNT	Växelhusolja	5,4	Lit	237,00		1 279,80
3588748	ANODSATS	1	Styck	655,00		655,00
3588770	ANODSATS	1	Styck	655,00		655,00
949656	O-RING	1	Styck	27,50		27,50
889455	BRICKA	1	Styck	53,75		53,75
frbr	Förbrukningsmaterial 8%	1	Styck	124,00		124,00
-----						
TP	Polering av överbyggnad	25	m2	250,00		6 250,00
frbr	Förbrukningsmaterial 8%	1	Styck	500,00		500,00

Mervärdesskatt ingår

Netto  
17 825,31Exkl moms  
14 260,25Moms %  
25Moms kr  
3 565,06Öresavr  
-0,31**ATT BETALA**  
**17 825,00**

Reklamation skall ske inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress  
Trosa Marin & Motor AB  
Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon  
0156-12055Företagets säte  
TrosaBankgiro  
846-4950  
Organisationsnr  
556512-4582Internet  
www.trosamarin.se  
e-post  
info@trosamarin.se  
Momsreg.nr  
SE556512458201  
Godkänd för F-skatt



# TROSA MARIN

## Faktura

Fakt nr / Kundnr

12431

4971

Fakturadatum

2016-11-23

Fakturaadress

Holm Karl

Bastuholmsvägen 2

183 52 Täby

Er referens 0705 69 99 69

Ert ordernr

Leveransvillkor Fritt vårt lager

Leveranssätt Hämtas

Leveransdatum 2016-11-02

Vår referens

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Förfallodatum 2016-12-03

Dröjsmålsränta 16,00 %

Vårt ordernr 6903

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	à-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
VF-I	V-förvaring inomhus LxB L +0,5m, B +0,5m	29,24	m2	595,00	17 397,80
	Upptagning, avspolning botten, förvaring, sjösättning				
kons	Vinterkonservering motor	1	Styck	650,00	650,00
KF	Konservering färskvattensystem	1	Styck	200,00	200,00
KV	Konserv. vv-beredare	1	Styck	795,00	795,00
KT	Konserv. toalett OBS. Tömd av kund	1	Styck	400,00	400,00
VF-LADD	V-förvaring/laddning/batt/st	2	Styck	400,00	800,00
	Vårorder				
SID4-5	Service inomb. 4-5cyl Dieselmotor		Styck	3 400,00	
	Mtrl, olja etc tillkommer				
	Offert vaxning överbyggnad efter upptagnin				
Mervärdesskatt ingår					
Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
20 242,80	16 194,24	25	4 048,56	0,20	20 243,00

Reklamation godkänns inom 8 dagar från faktura datum. Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Efter förfallodagen debiteras 16% årlig dröjsmålsränta.

Adress

Trosa Marin &amp; Motor AB

Västra Hamnplan

619 35 TROSA

Telefon

0156-12055

Företagets säte

Trosa

Internet

www.trosamarin.se

e-post

info@trosamarin.se

Momsreg.nr

SE556512458201

Godkänd för F-skatt

Bankgiro

846-4950

Organisationsnr

556512-4582



# Faktura

 Karl Holm  
 Bastuholmsvägen 2  
 183 52 TÄBY

Er referens

Vår referens

Kundnummer

3131

Fakturanummer

4485

Fakturadatum

2015-11-13

Förfalldatum

2015-11-28

Fakturakommentar

Paragon 25

Benämning	Antal	Enhet	å pris	Summa
Vinterförvaring på land	27,50	kvm	370,00	10 175,00
Täckning med krympplast	27,50	kvm	138,00	3 795,00
Vinterkonservering motor D4	1,00	st	6 636,00	6 636,00
Byte drevolja DP-H	1,00	st	1 640,00	1 640,00
Batteriladdning	2,00	st	240,00	480,00
Konservering vatten och toaletter 0-30 fot	1,00	st	1 640,00	1 640,00

Totalt

Moms

Öresavrundning

Totalt att betala

2,00% per mån

24 366,00

6 091,50

0,50

30 458,00

Adress

 I.N.A. MARIN AB  
 Hamnvägen 6  
 SE- 183 57 TÄBY

Telefon

+46 (0)8-732 03 60

Telefax

+46 (0)8-732 70 08

E-postadress

info@inamarin.se

Bankgiro

5866-7916

Bank

Handelsbanken

Momsreg.nr/VAT-nr

SE556452429501

Organisationsnummer

556452-4295

Säte, Täby

Godkänd för F-skatt